INDICAÇÃO Nº 01339/2009
Solicita limpeza e capinagem de mato e retirada de tubos abandonados em parque localizado no final da Rua Esmeralda, Parque Aliança.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza e capinagem de mato e retirada de tubos abandonados em parque localizado no final da Rua Esmeralda, Parque Aliança.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista tratar-se de área pública que pode, após limpa, ser utilizada como área de lazer pelas pessoas residentes naquela Comunidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03096/2009